o
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 180801 CARBON

Installation instruction

24 2526 27 28

16

31

17 18 19 20 21

o
32 33 34

35 36 37 38 39 40 41 42 43

KpenneHue 6anku:

1,9 - ranku M10
2,8,11,12 - wanbsl 10x30
3,7 - nnactuHbl 30x90
4,6 - lUnunbka
M10 L62 H38
5 - 6anka
10,13 - 6ontbl M10x30

KpenneHnue nepeaHeit yactu
3alMThl ABUraTens:

22 - nnactuHa M10 L98x20
23-nnactnHa M10 L123x20
36,41 - wanbbl 10x30
37,40 - 6ontbl M10x30
39,42 - 6onTbl M8x30 (ans
KpenneHusi LUTaTHOro
METaNIMYECKOro NbifibHMKA)
38,43 - lanbsl 8x24

KpenneHue 3agHen Yactu
3aWwmThl ABUraTens:

18-nnaHka-kptoyok M10 L33
19-nnaHka-kptoyok M10 L25
17,20-winunbka M10 L70x40
16,21- rankn M10 S22 H10
BbICOKMNE
32,35-wanbbl 10x30
33,34- ranku M10

KpenneHue
3awuTbl KIMM:
14-nnaHKa-KproyokK
M10 L140
15-nnaHKa-Kpo4oK
M10 L220
5-6anka
25,27,29,31-wa1ibbl
10x30
24,26-6onTtbl M10x30
28,30-60nTbl M10x40

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKE 3aIMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS

HCIIOJIB30BAaThH I’Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




apt. 180801 CARBON

1. Ilepen ycTaHOBKO# 3aIIUT BEIBEPHYTH 3aIHUE OONTHI KPETUICHHUS IITATHOTO METAJUIMYECKOTO
IBUTFHUKA, 9YTOOBI 3aBECTH 3aIINUTY, IEPEAHUE OONTHI KPETUICHHUS BIITbHUKA OCITIA0OUTh.
2. YCTaHOBUTD KPEIJICHUS 3alUThI IBUTATEIS.
3. YcTaHOBUTH 3alIUTYy ABUTATENs (HE OOTATUBAs TOUEK KPEIUICHUS ) TaK, YTOObI IepeaHsIs
KPOMKA 32l Thl HAXOJMJIACh MEX]Ty IITATHBIM METAJNIMYECKUM MBUIbHUKOM U OAJIKOH.

Mecra ycTaHOBKH 33lHUX KpeIlIeHUi 3amuTel apurarend. OO0e miuaHku-Kprouyok (1o3.18,19,
@ o : ; o cepeniainyg B pa3HbIC 10 JITMHE) 3aBOJSATCS CO
CTOpPOHBI ABHUTATENS, B HUX

BKPYYHUBAIOTCS IIMTAIBKH
(m03.17,20) KopoTKO# pe3n00oii u
(bUKCUPYIOTCS BBICOKOM TaliKoit

ﬁﬁ’-‘.
MecTa yCTaHOBKH NEPETHUX KPEIJICHUMN 31U THI
nsurarens. [lociie ycTaHOBKY 3alIUT 3aHAS YaCTh

METaJUTMYECKOTO MBIIbHUKA MOHTUPYETCS Ha IITaTHBIC
MecTa (BbLIeNICHO NpIMOoyTrojpHuKamMu) 6onramu M8x30.

4. YcTaHOBUTH OalIKy KperuieHHs 3aJHel yacTu | 7. OOTSIHYTh BCE TOUYKH KPETUICHHS OaJIKU 1
samuThl KIIII, He 0OTsATHBast TOUEK KpEIICHHUS. 3alIlUT.
[Imuneku (1m03.4,6) 3aBOJIATCS B OTBEPCTHUS B 8. OOTSHYTHh TOUKM KPEIJICHUS IITATHOTO
__pameB cbope ¢ miactuHamu (103.3,7). METAJUTMYECKOTO ITbUILHUKA.
o ‘ 3ammTa Ha aBTOMOOUIIE.

5. YCTaHOBUTH KPEIUICHUS CPEAHEN YaCTH
samuthl KIIIT (mnanku-kprodok nos. 14,15
pasHbI€ MO JJIUHE).
6. YcranoButsh 3amuty KIIII Tak, 4ToObI ee
nepeaHssi KpOMKa 0Ka3allaCh MEKY 3alUTON
IBUTATENS 1 OAJIKOW aBTOMOOMIIS.




